
   

ligne61
St-Chaptes < > La Calmette

< > Nîmes   

ligne62
Ste-Anastasie < > Dions

< > La Calmette < > St Geniès

Horaires valables 
à partir du  
4 novembre 2024

Ligne  



32

Larcy

Vezol

Braune Valfons

Temple

Villeverte Sorbiers
Guiraudon

Margeride
Ecureuil

Paratonnerre
4 Pilons

Eau Bouillie
Mas Balan

9 Arcades
Quartier d’Espagne

Rostand
Gafonne

Stade Route d’Alès

Cimetière Protestant 
Cadereau

E. Dumas
Jaurès

Musée
Romanité

Esplanade
T2 Gare Feuchères

Gare Triaire

Gare Routière

Nîmes

Saint-Chaptes

la Calmette

 Temps de trajet* 
45 minutes
St-Chaptes 
< > La Calmette 
< > Nîmes

Retrouvez vos horaires et titres de 
transports chez les dépositaires
de votre quartier (sur le plan :   ) 

PLAN
DE VOTRE
LIGNE

lig
ne 16

1  ST-CHAPTES
BAR TABAC DU CHAMP
DE FOIRE 
102, av du Champ de foire 
 

2  NÎMES RTE D’ALÈS
TABAC PRESSE LOTO
59, Route D’Alès 
Quartier d’Espagne

3  NÎMES CASTANET 
BAR PRESSE LE MONTAURY
13, Rue de Sauve

4  NÎMES JAURÈS
TABAC JOURNAUX 
LE MARIGNY
15, Avenue Jean Jaurès

5  NÎMES JAURÈS
BAR TABAC JEAN NICOT 
29, Rue Du Cirque Romain 

6  LA CALMETTE
TABAC PRESSE LOTO
ZAC DU PETIT VERGER
Rue Marie Durand 

7  NÎMES FEUCHÈRES
TABAC PRESSE 
LE FEUCHÈRES 
23, Av. Feuchères 

8  NÎMES CENTRE
CARRÉ D’AS 
27 rue de la République

 9  CENTRE-VILLE
AGENCE TANGO 
13, Rue Régale

5

8

2

3

4

1

6

7
9
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Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)

T 1 T3

T3

T4

T4

61

61

ST CHAPTES
  ●● LARCY

  ●● VEZOL
LA CALMETTE

  ●● BRAUNE

  ●● VALFONS

  ●● TEMPLE

NÎMES
  ●● VILLEVERTE

  ●● SORBIERS 

  ●● GUIRAUDON 

  ●● L’ÉCUREUIL

  ●● MARGERIDE 

  ●● PARATONNERRE 

  ●● 4 PILONS

  ●● EAU BOUILLIE

  ●● MAS BALAN

  ●● 9 ARCADES

  ●● QUARTIER D’ESPAGNE

  ●● ROSTAND

  ●● GAFONNE

  ●● STADE ROUTE D’ALÈS

  ●● CIMETIÈRE PROTESTANT

  ●● CADEREAU

  ●● E. DUMAS

  ●● EUROPE

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES

  ●● GARE TRIAIRE

  ●● GARE ROUTIÈRE

LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
MMEJV: mardi, mercredi, jeudi, vendredi
M : mardi
ME : mercredi
LMEJV : lundi, mercredi, jeudi, vendredi
LMJ : lundi, mardi, jeudi
SA : samedi

*

61 du lundi au vendredi

St-Chaptes > La Calmette > Nîmes

05h 06h 07h 08h 09h 11h 12h 13h 14h 16h 17h 18h

ST CHAPTES
LARCY 05:4505:45 -- -- 06:4506:45 06:4506:45 -- 07:4507:45 08:4508:45 09:4509:45 11:0511:05 12:0712:07 13:1013:10 14:1514:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15

VÉZOL 05:4805:48 -- -- 06:4806:48 06:4806:48 -- 07:4807:48 08:4808:48 09:4809:48 11:0811:08 12:1012:10 13:1313:13 14:1814:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
BRAUNE 05:5405:54 06:4506:45 -- 06:5406:54 06:5406:54 07:5407:54 08:5408:54 09:5409:54 11:1411:14 12:1612:16 13:1913:19 14:2414:24 16:2416:24 17:2417:24 18:2418:24

VALFONS 05:5705:57 06:4706:47 06:5706:57 06:5806:58 06:5806:58 07:5807:58 07:5807:58 08:5708:57 09:5709:57 11:1711:17 12:1912:19 13:2213:22 14:2714:27 16:2716:27 17:2717:27 18:2718:27

LE TEMPLE 05:5905:59 06:4906:49 06:5906:59 07:0007:00 07:0007:00 08:0008:00 08:0008:00 08:5908:59 09:5909:59 11:1911:19 12:2112:21 13:2413:24 14:2914:29 16:2916:29 17:2917:29 18:2918:29

NIMES  
VILLEVERTE 06:1006:10 07:0407:04 07:1007:10 07:1107:11 07:1107:11 08:1108:11 08:1108:11 09:1009:10 10:1010:10 11:3011:30 12:3212:32 13:3513:35 14:4014:40 16:4016:40 17:4017:40 18:4018:40

GUIRAUDON 06:1106:11 07:0507:05 07:1107:11 07:1207:12 07:1207:12 08:1208:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3111:31 12:3312:33 13:3613:36 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

L'ÉCUREUIL 06:1106:11 07:0507:05 07:1107:11 07:1207:12 07:1207:12 08:1208:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3111:31 12:3312:33 13:3613:36 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

MARGERIDE 06:1206:12 07:0607:06 07:1207:12 07:1307:13 07:1307:13 08:1308:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3713:37 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

PARATONNERRE 06:1206:12 07:0607:06 07:1207:12 07:1307:13 07:1307:13 08:1308:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3713:37 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

4 PILONS 06:1206:12 07:0607:06 07:1207:12 07:1307:13 07:1307:13 08:1308:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3713:37 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

EAU BOUILLIE 06:1306:13 07:0707:07 07:1307:13 07:1407:14 07:1407:14 08:1408:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3813:38 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

MAS BALAN 06:1306:13 07:0807:08 07:1307:13 07:1407:14 07:1407:14 08:1408:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3813:38 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

9 ARCADES 06:1306:13 07:0907:09 07:1307:13 07:1407:14 07:1407:14 08:1408:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3813:38 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

QUARTIER D'ESPAGNE 06:1406:14 07:1007:10 07:1407:14 07:1507:15 07:1507:15 08:1508:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3411:34 12:3612:36 13:3913:39 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

GAFONNE 06:1406:14 07:1107:11 07:1407:14 07:1507:15 07:1507:15 08:1508:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3411:34 12:3612:36 13:3913:39 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

STADE ROUTE D'ALÈS 06:1506:15 07:1207:12 07:1507:15 07:1607:16 07:1607:16 08:1608:16 08:1608:16 09:1509:15 10:1510:15 11:3511:35 12:3712:37 13:4013:40 14:4514:45 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45

CIMETIÈRE PROTESTANT 06:1606:16 07:1307:13 07:1607:16 07:1707:17 07:1707:17 08:1708:17 08:1708:17 09:1609:16 10:1610:16 11:3611:36 12:3812:38 13:4113:41 14:4614:46 16:4616:46 17:4617:46 18:4618:46

CADEREAU 06:1706:17 07:1407:14 07:1807:18 07:1907:19 07:1907:19 08:1908:19 08:1908:19 09:1709:17 10:1710:17 11:3711:37 12:3912:39 13:4213:42 14:4714:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4718:47

E. DUMAS 06:1806:18 07:1507:15 07:1907:19 07:2007:20 07:2007:20 08:2008:20 08:2008:20 09:1809:18 10:1810:18 11:3811:38 12:4012:40 13:4313:43 14:4814:48 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48

JAURÈS 06:2106:21 07:2307:23 07:2407:24 -- 08:2408:24 08:2408:24 09:2109:21 10:2110:21 11:4111:41 12:4312:43 13:4613:46 14:5114:51 16:5116:51 17:5117:51 18:5118:51

MUSÉE ROMANITÉ 06:2406:24 07:2607:26 07:2707:27 -- 08:2708:27 08:2708:27 09:2409:24 10:2410:24 11:4411:44 12:4612:46 13:4913:49 14:5414:54 16:5416:54 17:5417:54 18:5418:54

ESPLANADE T2 06:2606:26 07:2807:28 07:2907:29 -- 08:2908:29 08:2908:29 09:2609:26 10:2610:26 11:4611:46 12:4812:48 13:5113:51 14:5614:56 16:5616:56 17:5617:56 18:5618:56

GARE FEUCHÈRES 06:2706:27 07:2907:29 07:3007:30 -- 08:3008:30 08:3008:30 09:2709:27 10:2710:27 11:4711:47 12:4912:49 13:5213:52 14:5714:57 16:5716:57 17:5717:57 18:5718:57

GARE ROUTIÈRE 06:2906:29 07:3207:32 -- 08:3208:32 09:2909:29 10:2910:29 11:4911:49 12:5112:51 13:5413:54 14:5914:59 16:5916:59 17:5917:59 18:5918:59

EUROPE -- 07:2007:20 -- -- 07:2707:27 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
MMEJV: mardi, mercredi, jeudi, vendredi
M : mardi
ME : mercredi
LMEJV : lundi, mercredi, jeudi, vendredi
LMJ : lundi, mardi, jeudi
SA : samedi

*

61 du lundi au vendredi

06h 07h 08h 10h 11h 12h 13h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES L à V L à V L à V L à V L à V MER L à V L à V L à V LMJV L à V LMJV L à V LMJV L à V L à V

GARE ROUTIÈRE 06:4506:45 07:4507:45 08:4508:45 10:1510:15 11:1211:12 -- 12:1512:15 13:1513:15 15:1515:15 -- 16:1316:13 -- 17:1317:13 -- 18:1318:13 19:1519:15
GARE TRIAIRE 06:4606:46 06:4606:46 08:4608:46 10:1610:16 11:1311:13 -- 12:1612:16 13:1613:16 15:1615:16 -- 16:1416:14 -- 17:1417:14 -- 18:1418:14 19:1619:16
GARE FEUCHÈRES 06:4706:47 07:4707:47 08:4708:47 10:1710:17 11:1411:14 -- 12:1712:17 13:1713:17 15:1715:17 -- 16:1516:15 -- 17:1517:15 -- 18:1518:15 19:1719:17
ESPLANADE T2 06:4806:48 07:4807:48 08:4808:48 10:1810:18 11:1511:15 -- 12:1812:18 13:1813:18 15:1815:18 -- 16:1716:17 -- 17:1717:17 -- 18:1718:17 19:1819:18
MUSÉE ROMANITÉ 06:5006:50 07:5007:50 08:5008:50 10:2010:20 11:1711:17 -- 12:2012:20 13:2013:20 15:2015:20 -- 16:1916:19 -- 17:1917:19 -- 18:1918:19 19:2019:20
JAURÈS 06:5206:52 07:5207:52 08:5208:52 10:2210:22 11:1911:19 -- 12:2212:22 13:2213:22 15:2215:22 -- 16:2116:21 -- 17:2117:21 -- 18:2118:21 19:2219:22
EUROPE -- -- -- -- 12:1012:10 -- -- -- 16:0016:00 -- 17:1517:15 -- 18:1518:15 -- --
JAURÈS (L16) -- -- -- -- 12:1212:12 -- -- -- 16:0216:02 -- 17:1717:17 -- 18:1718:17 -- --
E. DUMAS 06:5606:56 07:5607:56 08:5608:56 10:2610:26 11:2311:23 12:1412:14 12:2612:26 13:2613:26 15:2615:26 16:0416:04 16:2516:25 17:2117:21 17:2517:25 18:2118:21 18:2518:25 19:2619:26
CADEREAU 06:5706:57 07:5707:57 08:5708:57 10:2710:27 11:2411:24 12:1812:18 12:2712:27 13:2713:27 15:2715:27 16:0816:08 16:2616:26 17:2417:24 17:2617:26 18:2418:24 18:2618:26 19:2719:27
CIMETÈRE PROTESTANT 07:0007:00 08:0008:00 09:0009:00 10:3010:30 11:2711:27 12:2112:21 12:3012:30 13:3013:30 15:3015:30 16:1116:11 16:2916:29 17:2717:27 17:2917:29 18:2718:27 18:2918:29 19:3019:30
STADE ROUTE D'ALÈS 07:0107:01 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:2212:22 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:1216:12 16:3016:30 17:2817:28 17:3017:30 18:2818:28 18:3018:30 19:3119:31
ROSTAND 07:0107:01 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:2212:22 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:1216:12 16:3016:30 17:2817:28 17:3017:30 18:2818:28 18:3018:30 19:3119:31
QUARTIER D'ESPAGNE 07:0107:01 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:2212:22 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:1216:12 16:3016:30 17:2817:28 17:3017:30 18:2818:28 18:3018:30 19:3119:31
9 ARCADES 07:0207:02 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:2312:23 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:1316:13 16:3116:31 17:2917:29 17:3117:31 18:2918:29 18:3118:31 19:3219:32
MAS BALAN 07:0207:02 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:2312:23 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:1316:13 16:3116:31 17:2917:29 17:3117:31 18:2918:29 18:3118:31 19:3219:32
EAU BOUILLIE 07:0207:02 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:2312:23 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:1316:13 16:3116:31 17:2917:29 17:3117:31 18:2918:29 18:3118:31 19:3219:32
4 PILONS 07:0307:03 08:0308:03 09:0309:03 10:3310:33 11:3011:30 12:2412:24 12:3312:33 13:3313:33 15:3315:33 16:1416:14 16:3316:33 17:3017:30 17:3317:33 18:3018:30 18:3318:33 19:3319:33
PARATONNERRE 07:0407:04 08:0408:04 09:0409:04 10:3410:34 11:3111:31 12:2512:25 12:3412:34 13:3413:34 15:3415:34 16:1516:15 16:3416:34 17:3117:31 17:3417:34 18:3118:31 18:3418:34 19:3419:34
MARGERIDE 07:0407:04 08:0408:04 09:0409:04 10:3410:34 11:3111:31 12:2512:25 12:3412:34 13:3413:34 15:3415:34 16:1516:15 16:3416:34 17:3117:31 17:3417:34 18:3118:31 18:3418:34 19:3419:34
L'ÉCUREUIL 07:0507:05 08:0508:05 09:0509:05 10:3510:35 11:3211:32 12:2612:26 12:3512:35 13:3513:35 15:3515:35 16:1616:16 16:3516:35 17:3217:32 17:3517:35 18:3218:32 18:3518:35 19:3519:35
SORBIERS 07:0607:06 08:0608:06 09:0609:06 10:3610:36 11:3311:33 12:2712:27 12:3612:36 13:3613:36 15:3615:36 16:1716:17 16:3616:36 17:3317:33 17:3617:36 18:3318:33 18:3618:36 19:3619:36

LA CALMETTE
LE TEMPLE 07:1507:15 08:1508:15 09:1509:15 10:4510:45 11:4211:42 12:3612:36 12:4512:45 13:4513:45 15:4515:45 16:2616:26 16:4516:45 17:4217:42 17:4517:45 18:4218:42 18:4518:45 19:4519:45
VALFONS 07:1807:18 08:1808:18 09:1809:18 10:4810:48 11:4511:45 12:3912:39 12:4812:48 13:4813:48 15:4815:48 16:2916:29 16:4816:48 17:4517:45 17:4817:48 18:4518:45 18:4818:48 19:4819:48
BRAUNE 07:2107:21 08:2108:21 09:2109:21 10:5110:51 11:4811:48 12:4212:42 12:5112:51 13:5113:51 15:5115:51 16:3216:32 16:5116:51 17:4817:48 17:5117:51 18:4818:48 18:5118:51 19:5119:51

ST CHAPTES
VÉZOL 07:2707:27 08:2708:27 09:2709:27 10:5710:57 11:5411:54 12:4812:48 12:5712:57 13:5713:57 15:5715:57 16:3816:38 16:5716:57 17:5417:54 17:5717:57 18:5418:54 18:5718:57 19:5719:57
LARCY 07:2907:29 08:2908:29 09:2909:29 10:5910:59 11:5611:56 12:5012:50 12:5912:59 13:5913:59 15:5915:59 16:4016:40 16:5916:59 17:5617:56 17:5917:59 18:5618:56 18:5918:59 19:5919:59

 Nîmes > La Calmette > St-Chaptes

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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ne61 du lundi au vendrediPériode Allégée

05h 06h 07h 08h 09h 11h 12h 13h 14h 16h 17h 18h

ST CHAPTES
LARCY 05:4505:45 06:4506:45 07:4507:45 08:4508:45 09:4509:45 11:0511:05 12:0712:07 13:0513:05 14:1514:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15

VÉZOL 05:4805:48 06:4806:48 07:4807:48 08:4808:48 09:4809:48 11:0811:08 12:1012:10 13:0813:08 14:1814:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
BRAUNE 05:5405:54 06:5406:54 07:5407:54 08:5408:54 09:5409:54 11:1411:14 12:1612:16 13:1413:14 14:2414:24 16:2416:24 17:2417:24 18:2418:24

VALFONS 05:5705:57 06:5806:58 07:5807:58 08:5708:57 09:5709:57 11:1711:17 12:1912:19 13:1713:17 14:2714:27 16:2716:27 17:2717:27 18:2718:27

LE TEMPLE 05:5905:59 07:0007:00 08:0008:00 08:5908:59 09:5909:59 11:1911:19 12:2112:21 13:1913:19 14:2914:29 16:2916:29 17:2917:29 18:2918:29

NÎMES  
VILLEVERTE 06:1006:10 07:1107:11 08:1108:11 09:1009:10 10:1010:10 11:3011:30 12:3212:32 13:3013:30 14:4014:40 16:4016:40 17:4017:40 18:4018:40

GUIRAUDON 06:1106:11 07:1207:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3111:31 12:3312:33 13:3113:31 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

L'ÉCUREUIL 06:1106:11 07:1207:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3111:31 12:3312:33 13:3113:31 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

MARGERIDE 06:1206:12 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

PARATONNERRE 06:1206:12 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

4 PILONS 06:1206:12 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3211:32 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

EAU BOUILLIE 06:1306:13 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

MAS BALAN 06:1306:13 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

9 ARCADES 06:1306:13 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3311:33 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

QUARTIER D'ESPAGNE 06:1406:14 07:1507:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3411:34 12:3612:36 13:3413:34 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

GAFONNE 06:1406:14 07:1507:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3411:34 12:3612:36 13:3413:34 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

STADE ROUTE D'ALÈS 06:1506:15 07:1607:16 08:1608:16 09:1509:15 10:1510:15 11:3511:35 12:3712:37 13:3513:35 14:4514:45 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45

CIMETIÈRE PROTESTANT 06:1606:16 07:1707:17 08:1708:17 09:1609:16 10:1610:16 11:3611:36 12:3812:38 13:3613:36 14:4614:46 16:4616:46 17:4617:46 18:4618:46

CADEREAU 06:1706:17 07:1907:19 08:1908:19 09:1709:17 10:1710:17 11:3711:37 12:3912:39 13:3713:37 14:4714:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4718:47

E. DUMAS 06:1806:18 07:2007:20 08:2008:20 09:1809:18 10:1810:18 11:3811:38 12:4012:40 13:3813:38 14:4814:48 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48

JAURÈS 06:2106:21 07:2407:24 08:2408:24 09:2109:21 10:2110:21 11:4111:41 12:4312:43 13:4113:41 14:5114:51 16:5116:51 17:5117:51 18:5118:51

MUSÉE ROMANITÉ 06:2406:24 07:2707:27 08:2708:27 09:2409:24 10:2410:24 11:4411:44 12:4612:46 13:4413:44 14:5414:54 16:5416:54 17:5417:54 18:5418:54

ESPLANADE T2 06:2606:26 07:2907:29 08:2908:29 09:2609:26 10:2610:26 11:4611:46 12:4812:48 13:4613:46 14:5614:56 16:5616:56 17:5617:56 18:5618:56

GARE FEUCHÈRES 06:2706:27 07:3007:30 08:3008:30 09:2709:27 10:2710:27 11:4711:47 12:4912:49 13:4713:47 14:5714:57 16:5716:57 17:5717:57 18:5718:57

GARE ROUTIÈRE 06:2906:29 07:3207:32 08:3208:32 09:2909:29 10:2910:29 11:4911:49 12:5112:51 13:4913:49 14:5914:59 16:5916:59 17:5917:59 18:5918:59

St-Chaptes > La Calmette > Nîmes

T 1 T3

T3

T4

T4

61

61

ST CHAPTES
  ●● LARCY

  ●● VEZOL
LA CALMETTE

  ●● BRAUNE

  ●● VALFONS

  ●● TEMPLE

NÎMES
  ●● VILLEVERTE

  ●● SORBIERS 

  ●● GUIRAUDON 

  ●● L’ÉCUREUIL

  ●● MARGERIDE 

  ●● PARATONNERRE 

  ●● 4 PILONS

  ●● EAU BOUILLIE

  ●● MAS BALAN

  ●● 9 ARCADES

  ●● QUARTIER D’ESPAGNE

  ●● ROSTAND

  ●● GAFONNE

  ●● STADE ROUTE D’ALÈS

  ●● CIMETIÈRE PROTESTANT

  ●● CADEREAU

  ●● E. DUMAS

  ●● EUROPE

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES

  ●● GARE TRIAIRE

  ●● GARE ROUTIÈRE
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lig
ne61 du lundi au vendrediPériode Allégée

 Nîmes > La Calmette > St-Chaptes

06h 07h 08h 10h 11h 12h 13h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES 
GARE ROUTIÈRE 06:4506:45 07:4507:45 08:45 10:15 11:12 12:15 13:15 15:15 16:13 17:13 18:13 19:15
GARE TRIAIRE 06:4606:46 06:4606:46 08:46 10:16 11:13 12:16 13:16 15:16 16:14 17:14 18:14 19:16
GARE FEUCHÈRES 06:4706:47 07:4707:47 08:47 10:17 11:14 12:17 13:17 15:17 16:15 17:15 18:15 19:17
ESPLANADE T2 06:4806:48 07:4807:48 08:48 10:18 11:15 12:18 13:18 15:18 16:17 17:17 18:17 19:18
MUSÉE ROMANITÉ 06:5006:50 07:5007:50 08:50 10:20 11:17 12:20 13:20 15:20 16:19 17:19 18:19 19:20
JAURÈS 06:5206:52 07:5207:52 08:52 10:22 11:19 12:22 13:22 15:22 16:21 17:21 18:21 19:22
E. DUMAS 06:5606:56 07:5607:56 08:56 10:26 11:23 12:26 13:26 15:26 16:25 17:25 18:25 19:26
CADEREAU 06:5706:57 07:5707:57 08:57 10:27 11:24 12:27 13:27 15:27 16:26 17:26 18:26 19:27
CIMETÈRE PROTESTANT 07:0007:00 08:0008:00 09:00 10:30 11:27 12:30 13:30 15:30 16:27 17:27 18:27 19:30
STADE ROUTE D'ALÈS 07:0107:01 08:0108:01 09:01 10:31 11:28 12:31 13:31 15:31 16:30 17:30 18:30 19:31
ROSTAND 07:0107:01 08:0108:01 09:01 10:31 11:28 12:31 13:31 15:31 16:30 17:30 18:30 19:31
QUARTIER D'ESPAGNE 07:0107:01 08:0108:01 09:01 10:31 11:28 12:31 13:31 15:31 16:30 17:30 18:30 19:31
9 ARCADES 07:0207:02 08:0208:02 09:02 10:32 11:29 12:32 13:32 15:32 16:31 17:31 18:31 19:32
MAS BALAN 07:0207:02 08:0208:02 09:02 10:32 11:29 12:32 13:32 15:32 16:31 17:31 18:31 19:32
EAU BOUILLIE 07:0207:02 08:0208:02 09:02 10:32 11:29 12:32 13:32 15:32 16:31 17:31 18:31 19:32
4 PILONS 07:0307:03 08:0308:03 09:03 10:33 11:30 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
PARATONNERRE 07:0407:04 08:0408:04 09:04 10:34 11:31 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
MARGERIDE 07:0407:04 08:0408:04 09:04 10:34 11:31 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
L'ÉCUREUIL 07:0507:05 08:0508:05 09:05 10:35 11:32 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
SORBIERS 07:0607:06 08:0608:06 09:06 10:36 11:33 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
LA CALMETTE
LE TEMPLE 07:1507:15 08:1508:15 09:15 10:45 11:42 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
VALFONS 07:1807:18 08:1808:18 09:18 10:48 11:45 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
BRAUNE 07:2107:21 08:2108:21 09:21 10:51 11:48 12:51 13:51 15:51 16:52 17:52 18:52 19:51
ST CHAPTES
VÉZOL 07:2707:27 08:2708:27 09:27 10:57 11:54 12:57 13:57 15:57 16:58 17:58 18:58 19:57
LARCY 07:2907:29 08:2908:29 09:29 10:59 11:56 12:59 13:59 15:59 17:00 18:00 19:00 19:59

T 1 T3

T3

T4

T4

61

61

ST CHAPTES
  ●● LARCY

  ●● VEZOL
LA CALMETTE

  ●● BRAUNE

  ●● VALFONS

  ●● TEMPLE

NÎMES
  ●● VILLEVERTE

  ●● SORBIERS 

  ●● GUIRAUDON 

  ●● L’ÉCUREUIL

  ●● MARGERIDE 

  ●● PARATONNERRE 

  ●● 4 PILONS

  ●● EAU BOUILLIE

  ●● MAS BALAN

  ●● 9 ARCADES

  ●● QUARTIER D’ESPAGNE

  ●● ROSTAND

  ●● GAFONNE

  ●● STADE ROUTE D’ALÈS

  ●● CIMETIÈRE PROTESTANT

  ●● CADEREAU

  ●● E. DUMAS

  ●● EUROPE

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES

  ●● GARE TRIAIRE

  ●● GARE ROUTIÈRE
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lig
ne61 SamediToutes périodes

St-Chaptes > La Calmette > Nîmes
07h 08h 10h 11h 12h 13h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES 
GARE ROUTIÈRE 07:4507:45 08:4508:45 10:1510:15 11:1211:12 12:1512:15 13:1513:15 15:1515:15 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13 19:1519:15

GARE TRIAIRE 06:4606:46 08:4608:46 10:1610:16 11:1311:13 12:1612:16 13:1613:16 15:1615:16 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14 19:1619:16

GARE FEUCHÈRES 07:4707:47 08:4708:47 10:1710:17 11:1411:14 12:1712:17 13:1713:17 15:1715:17 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15 19:1719:17

ESPLANADE T2 07:4807:48 08:4808:48 10:1810:18 11:1511:15 12:1812:18 13:1813:18 15:1815:18 16:1716:17 17:1717:17 18:1718:17 19:1819:18

MUSÉE ROMANITÉ 07:5007:50 08:5008:50 10:2010:20 11:1711:17 12:2012:20 13:2013:20 15:2015:20 16:1916:19 17:1917:19 18:1918:19 19:2019:20

JAURÈS 07:5207:52 08:5208:52 10:2210:22 11:1911:19 12:2212:22 13:2213:22 15:2215:22 16:2116:21 17:2117:21 18:2118:21 19:2219:22

E. DUMAS 07:5607:56 08:5608:56 10:2610:26 11:2311:23 12:2612:26 13:2613:26 15:2615:26 16:2516:25 17:2517:25 18:2518:25 19:2619:26

CADEREAU 07:5707:57 08:5708:57 10:2710:27 11:2411:24 12:2712:27 13:2713:27 15:2715:27 16:2616:26 17:2617:26 18:2618:26 19:2719:27

CIMETÈRE PROTESTANT 08:0008:00 09:0009:00 10:3010:30 11:2711:27 12:3012:30 13:3013:30 15:3015:30 16:2716:27 17:2717:27 18:2718:27 19:3019:30

STADE ROUTE D'ALÈS 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:3016:30 17:3017:30 18:3018:30 19:3119:31

ROSTAND 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:3016:30 17:3017:30 18:3018:30 19:3119:31

QUARTIER D'ESPAGNE 08:0108:01 09:0109:01 10:3110:31 11:2811:28 12:3112:31 13:3113:31 15:3115:31 16:3016:30 17:3017:30 18:3018:30 19:3119:31

9 ARCADES 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:3116:31 17:3117:31 18:3118:31 19:3219:32

MAS BALAN 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:3116:31 17:3117:31 18:3118:31 19:3219:32

EAU BOUILLIE 08:0208:02 09:0209:02 10:3210:32 11:2911:29 12:3212:32 13:3213:32 15:3215:32 16:3116:31 17:3117:31 18:3118:31 19:3219:32

4 PILONS 08:0308:03 09:0309:03 10:3310:33 11:3011:30 12:3312:33 13:3313:33 15:3315:33 16:3316:33 17:3317:33 18:3318:33 19:3319:33

PARATONNERRE 08:0408:04 09:0409:04 10:3410:34 11:3111:31 12:3412:34 13:3413:34 15:3415:34 16:3416:34 17:3417:34 18:3418:34 19:3419:34

MARGERIDE 08:0408:04 09:0409:04 10:3410:34 11:3111:31 12:3412:34 13:3413:34 15:3415:34 16:3416:34 17:3417:34 18:3418:34 19:3419:34

L'ÉCUREUIL 08:0508:05 09:0509:05 10:3510:35 11:3211:32 12:3512:35 13:3513:35 15:3515:35 16:3516:35 17:3517:35 18:3518:35 19:3519:35

SORBIERS 08:0608:06 09:0609:06 10:3610:36 11:3311:33 12:3612:36 13:3613:36 15:3615:36 16:3616:36 17:3617:36 18:3618:36 19:3619:36

LA CALMETTE
LE TEMPLE 08:1508:15 09:1509:15 10:4510:45 11:4211:42 12:4512:45 13:4513:45 15:4515:45 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45 19:4519:45

VALFONS 08:1808:18 09:1809:18 10:4810:48 11:4511:45 12:4812:48 13:4813:48 15:4815:48 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48 19:4819:48

BRAUNE 08:2108:21 09:2109:21 10:5110:51 11:4811:48 12:5112:51 13:5113:51 15:5115:51 16:5216:52 17:5217:52 18:5218:52 19:5119:51

ST CHAPTES
VÉZOL 08:2708:27 09:2709:27 10:5710:57 11:5411:54 12:5712:57 13:5713:57 15:5715:57 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58 19:5719:57

LARCY 08:2908:29 09:2909:29 10:5910:59 11:5611:56 12:5912:59 13:5913:59 15:5915:59 17:0017:00 18:0018:00 19:0019:00 19:5919:59

06h 07h 08h 09h 11h 12h 13h 14h 16h 17h 18h

ST CHAPTES
LARCY 06:4506:45 07:4507:45 08:4508:45 09:4509:45 11:0711:07 12:0712:07 13:0513:05 14:1514:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15

VÉZOL 06:4806:48 07:4807:48 08:4808:48 09:4809:48 11:1011:10 12:1012:10 13:0813:08 14:1814:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
BRAUNE 06:5406:54 07:5407:54 08:5408:54 09:5409:54 11:1611:16 12:1612:16 13:1413:14 14:2414:24 16:2416:24 17:2417:24 18:2418:24

VALFONS 06:5806:58 07:5807:58 08:5708:57 09:5709:57 11:1911:19 12:1912:19 13:1713:17 14:2714:27 16:2716:27 17:2717:27 18:2718:27

LE TEMPLE 07:0007:00 08:0008:00 08:5908:59 09:5909:59 11:2111:21 12:2112:21 13:1913:19 14:2914:29 16:2916:29 17:2917:29 18:2918:29

NIMES  
VILLEVERTE 07:1107:11 08:1108:11 09:1009:10 10:1010:10 11:3211:32 12:3212:32 13:3013:30 14:4014:40 16:4016:40 17:4017:40 18:4018:40

GUIRAUDON 07:1207:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3311:33 12:3312:33 13:3113:31 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

L'ÉCUREUIL 07:1207:12 08:1208:12 09:1109:11 10:1110:11 11:3311:33 12:3312:33 13:3113:31 14:4114:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41

MARGERIDE 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3411:34 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

PARATONNERRE 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3411:34 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

4 PILONS 07:1307:13 08:1308:13 09:1209:12 10:1210:12 11:3411:34 12:3412:34 13:3213:32 14:4214:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42

EAU BOUILLIE 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3511:35 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

MAS BALAN 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3511:35 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

9 ARCADES 07:1407:14 08:1408:14 09:1309:13 10:1310:13 11:3511:35 12:3512:35 13:3313:33 14:4314:43 16:4316:43 17:4317:43 18:4318:43

QUARTIER D'ESPAGNE 07:1507:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3611:36 12:3612:36 13:3413:34 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

GAFONNE 07:1507:15 08:1508:15 09:1409:14 10:1410:14 11:3611:36 12:3612:36 13:3413:34 14:4414:44 16:4416:44 17:4417:44 18:4418:44

STADE ROUTE D'ALÈS 07:1607:16 08:1608:16 09:1509:15 10:1510:15 11:3711:37 12:3712:37 13:3513:35 14:4514:45 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45

CIMETIÈRE PROTESTANT 07:1707:17 08:1708:17 09:1609:16 10:1610:16 11:3811:38 12:3812:38 13:3613:36 14:4614:46 16:4616:46 17:4617:46 18:4618:46

CADEREAU 07:1907:19 08:1908:19 09:1709:17 10:1710:17 11:3911:39 12:3912:39 13:3713:37 14:4714:47 16:4716:47 17:4717:47 18:4718:47

E. DUMAS 07:2007:20 08:2008:20 09:1809:18 10:1810:18 11:4011:40 12:4012:40 13:3813:38 14:4814:48 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48

JAURÈS 07:2407:24 08:2408:24 09:2109:21 10:2110:21 11:4311:43 12:4312:43 13:4113:41 14:5114:51 16:5116:51 17:5117:51 18:5118:51

MUSÉE ROMANITÉ 07:2707:27 08:2708:27 09:2409:24 10:2410:24 11:4611:46 12:4612:46 13:4413:44 14:5414:54 16:5416:54 17:5417:54 18:5418:54

ESPLANADE T2 07:2907:29 08:2908:29 09:2609:26 10:2610:26 11:4811:48 12:4812:48 13:4613:46 14:5614:56 16:5616:56 17:5617:56 18:5618:56

GARE FEUCHÈRES 07:3007:30 08:3008:30 09:2709:27 10:2710:27 11:4911:49 12:4912:49 13:4713:47 14:5714:57 16:5716:57 17:5717:57 18:5718:57

GARE ROUTIÈRE 07:3207:32 08:3208:32 09:2909:29 10:2910:29 11:5111:51 12:5112:51 13:4913:49 14:5914:59 16:5916:59 17:5917:59 18:5918:59

 Nîmes > La Calmette > St-Chaptes
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Collège
F.Desmons

Braune

Temple

Valfons

Le Gardon

La Bascule

Mairie

Aubarne

Saint-Génies
de Malgoires

Nîmes

Alès

La Calmette

Dions

Saint-AnastasieN106

Mairie

 Temps de trajet* 
12 minutes
Ste-Anastasie < > La Calmette

*temps moyen estimé

PLAN
DE VOTRE
LIGNE

lig
ne 26

1

2

Retrouvez vos 
horaires et titres de 
transports
chez les dépositaires 
de votre quartier
(sur le plan :   ) 

1  ST-CHAPTES
BAR TABAC DU CHAMP
DE FOIRE 
102 av. du Champ de foire 
 

2  LA CALMETTE
TABAC PRESSE LOTO
ZAC DU PETIT VERGER
Rue Marie Durand 
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lig
ne62

62
SAINTE-ANASTASIE

  ●● AUBARNE  

  ●● MAIRIE

  ●● LA BASCULE

DIONS

  ●● LE GARDON 

LA CALMETTE

  ●● TEMPLE

  ●● VALFONS

  ●● BRAUNE
SAINT-GENIÈS

  ●● COLLÈGE F. DESMONS

du lundi au vendredi

Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Géniès

Ste-Géniès
> La Calmette

> Dions
 > St-Anastasie

LàV LàV LàV MER LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV

STE ANASTASIE 06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

AUBARNE 06:4006:40 07:4007:40 - -- -- 08:4008:40 -- 12:0312:03 13:0613:06 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

MAIRIE 06:4306:43 07:4307:43 - -- -- 08:4308:43 -- 12:0612:06 13:0913:09 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

LA BASCULE 06:4406:44 07:4407:44 - -- -- 08:4408:44 -- 12:0712:07 13:1013:10 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS
LE GARDON 06:4906:49 07:4907:49 - -- 08:0508:05 08:4808:48 08:5008:50 12:1112:11 13:1413:14 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
TEMPLE -- -- 08:1008:10 -- 09:0109:01 -- -- -- -- --

VALFONS 06:5306:53 07:5307:53 08:1308:13 08:1008:10 08:1308:13 08:5208:52 09:0309:03 12:1512:15 13:1813:18 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

BRAUNE -- -- 08:1908:19 -- -- -- 09:1009:10 -- -- -- -- --

SAINT GENIES
COLLÈGE F. DESMONS -- -- 08:2508:25 08:1708:17 08:2008:20 -- 09:1709:17 -- -- -- -- --

L à V LàV LàV MER LMJV MER MER J +V LMJV LàV LàV LMJV LàV LàV

SAINT GENIES 07h 08h 11h 12h 13h 15h 16h 17h 18h

COLLÈGE F. DESMONS -- -- -- 12:4012:40 -- 12:4012:40 -- 15:0515:05 16:1016:10 -- -- 17:1017:10 -- --

LA CALMETTE
BRAUNE -- -- -- 12:5312:53 -- 12:5312:53 -- 15:1815:18 16:2316:23 -- -- 17:2317:23 -- --

VALFONS 07:2307:23 08:2308:23 11:5011:50 12:5512:55 12:5312:53 12:5512:55 13:5313:53 15:1915:19 16:2416:24 15:5315:53 16:5316:53 17:2417:24 17:5317:53 18:5318:53

TEMPLE -- -- -- -- -- 12:5612:56 -- 15:2015:20 16:2516:25 -- -- 17:2517:25 -- --

DIONS
LE GARDON 07:2707:27 08:2708:27 11:5411:54 13:0213:02 12:5712:57 -- 13:5713:57 15:3115:31 16:3616:36 15:5715:57 16:5816:58 17:4017:40 17:5817:58 18:5818:58

STE ANASTASIE
LA BASCULE 07:3107:31 08:3108:31 11:5811:58 13:0613:06 13:0113:01 -- 14:0114:01 -- 16:4016:40 16:0116:01 17:0217:02 -- 18:0218:02 19:0219:02

MAIRIE 07:3207:32 08:3208:32 11:5911:59 13:0713:07 13:0213:02 -- 14:0214:02 -- 16:4116:41 16:0216:02 17:0317:03 -- 18:0318:03 19:0319:03

AUBARNE 07:3507:35 08:3508:35 12:0212:02 13:1013:10 13:0513:05 -- 14:0514:05 -- 16:4416:44 16:0516:05 17:0617:06 -- 18:0618:06 19:0619:06

LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
MMEJV: mardi, mercredi, jeudi, vendredi
M : mardi
ME : mercredi
LMEJV : lundi, mercredi, jeudi, vendredi
LMJ : lundi, mardi, jeudi
SA : samedi

*

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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lig
ne62 du lundi au vendrediPériode Allégée

Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Géniès

06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

STE ANASTASIE

AUBARNE 06:4006:40 07:4007:40 08:4008:40 12:0312:03 13:0013:00 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

MAIRIE 06:4306:43 07:4307:43 08:4308:43 12:0612:06 13:0313:03 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

LA BASCULE 06:4406:44 07:4407:44 08:4408:44 12:0712:07 13:0413:04 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS

LE GARDON 06:4906:49 07:4907:49 08:4808:48 12:1112:11 13:0813:08 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE

VALFONS 06:5306:53 07:5307:53 08:5208:52 12:1512:15 13:1213:12 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

07h 08h 11h 12h 15h 16h 17h 18h

LA CALMETTE

VALFONS 07:2307:23 08:2308:23 11:5011:50 12:5312:53 15:5315:53 16:5316:53 17:5317:53 18:5318:53

DIONS

LE GARDON 07:2707:27 08:2708:27 11:5411:54 12:5712:57 15:5715:57 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58

STE ANASTASIE

LA BASCULE 07:3107:31 08:3108:31 11:5811:58 13:0113:01 16:0116:01 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02

MAIRIE 07:3207:32 08:3208:32 11:5911:59 13:0213:02 16:0216:02 17:0317:03 18:0318:03 19:0319:03

AUBARNE 07:3507:35 08:3508:35 12:0212:02 13:0513:05 16:0516:05 17:0617:06 18:0618:06 19:0619:06

Ste-Géniès > La Calmette
> Dions > St-Anastasie

 Desserte à la demande

1 • sur l’Application Tango Allobus   

2 • sur tangobus.fr

3 • par téléphone au 0 970 818 638
       du lundi au samedi de 7h à 20h non-stop (prix d’un appel local)
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Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Géniès

06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

STE ANASTASIE

AUBARNE 06:4006:40 07:4007:40 08:4008:40 12:0312:03 13:0013:00 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

MAIRIE 06:4306:43 07:4307:43 08:4308:43 12:0612:06 13:0313:03 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

LA BASCULE 06:4406:44 07:4407:44 08:4408:44 12:0712:07 13:0413:04 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS

LE GARDON 06:4906:49 07:4907:49 08:4808:48 12:1112:11 13:0813:08 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE

VALFONS 06:5306:53 07:5307:53 08:5208:52 12:1512:15 13:1213:12 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

SamediToutes périodes

07h 08h 11h 12h 15h 16h 17h 18h

LA CALMETTE

VALFONS 07:2307:23 08:2308:23 11:5011:50 12:5312:53 15:5315:53 16:5316:53 17:5317:53 18:5318:53

DIONS

LE GARDON 07:2707:27 08:2708:27 11:5411:54 12:5712:57 15:5715:57 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58

STE ANASTASIE

LA BASCULE 07:3107:31 08:3108:31 11:5811:58 13:0113:01 16:0116:01 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02

MAIRIE 07:3207:32 08:3208:32 11:5911:59 13:0213:02 16:0216:02 17:0317:03 18:0318:03 19:0319:03

AUBARNE 07:3507:35 08:3508:35 12:0212:02 13:0513:05 16:0516:05 17:0617:06 18:0618:06 19:0619:06

Ste-Géniès > La Calmette
> Dions > St-Anastasie

 Desserte à la demande

1 • sur l’Application Tango Allobus   

2 • sur tangobus.fr

3 • par téléphone au 0 970 818 638
       du lundi au samedi de 7h à 20h non-stop (prix d’un appel local)



Malin ! 

Les distributeurs de titres
disponibles à chaque station des 

lignes T1 et T2
mais aussi à Gare Triaire,

à la Gare Routière et à l’arrêt
la Glacière à Marguerittes.

 Ils vous permettent d’acheter et 
recharger vos titres de transport

24h/24 et 7j/7.

Ces distributeurs de titres acceptent 
les paiements en espèces (pièces 

uniquement) et en carte bleue.

Pas de vente à bord
des véhicules T1 et T2, 
seuls les distributeurs 
de titres sur les quais

délivrent les 
tickets de transport.

Pensez à l’environnement…
...rechargez vos titres !

* + 0,30 Cts au premier achat

ABONNEMENTS POUR TOUS

   ABONNEMENTS pour les - DE 18 ANS
& LYCÉENS de 18 à 21 ANS
(niveau terminale maximum)

  ABONNEMENTS POUR LES ÉTUDIANTS 
jusqu’à 30 ANS

Pass Etudes 
Abonnement réservé aux étudiants
de moins de 30 ans

> annuel  160€  > mensuel  18€

Pass Liberté  38€ Pour 1mois 

Trajets illimités.  414€ Pour 1 an

Pass Solidaire    9€ Pour 1 mois  

  80€ Pour 1 an
Trajets illimités
Réservé aux bénéfi ciaires CSS, AME
ou quotient familial < 540 €,  aux + de 65 ans et invalides
à 80% et présentation des justifi catifs

 Pass scolaire illimité   90€ pour 1 AN  

Pass scolaire 2 voyages   70€
 1 A/R par jour   
pour 1 AN  

A B O N N E M E N T S      T I T R E S  O C C A S I O N N E L S      

Pass Unité   1, 40€*
  pour déplacement 1 pers. 
  Valable 1 h après validation.

Pass 2 Voyages 2,80€*
  2 déplacements d’1 h
  pour une personne.

Pass Journée  3,60€* 
  illimité le jour où vous le validez.

Pass 2 Jours  6,50€*
  Valable pour  2 jours 
  consécutifs

Pass 4 Jours  11,50€*
  Valable pour  4 jours 
  consécutifs

Pass 7 Jours  17,50€*
  Valable pour  7 jours 
  consécutifs

Pass Carnet 6,50€*  13,00€*   
  5 voyages      10 voyages

Pass Groupe 7,80€ 
  pour 10 pers./déplacement d’1 h.

Pass  Solo 2,70€
Donne accès au Parking Relais, valable pour 1 pers. 
pour un aller (1h) et un retour (1h) dans la même 
journée.

Pass  Multi 5€
Donne accès au Parking Relais,
valable de 2 à 8 pers. voyageant 
simultanément pour un aller (1h)
et un retour (1h) dans la même journée.

Pass  Aéroport   7€

Nos titres de transport

Faites des économies.
Votre titre de transport

est rechargeable !
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Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- L’appli mticket
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.
Samedi 10h / 13h15.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Conception / Mise en page  
Août 2024

 
Impression : JF impression. 
Les horaires peuvent être soumis
à modification en cours d’année, 
+d’info > tangobus.fr. 
Ne pas jeter sur la voie publique.

Toute l’information : 
- tangobus.fr

-  Facebook 
-  X

- Tél : 0 970 818 638
  du lundi au samedi   
   de 7h à 20h non-stop
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